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FOI 2845 Use Of Unmanned Autonomous Systems

I write in connection with your request for information which was received on 10 January 2011 and
further clarified by you on the same date. Please find below the response to your request:

1. All documents and correspondence held by the force relating to the potential use of
Unmanned Autonomous Systems (UAS).

2. Please can | also request all correspondence, including emails and letters, written between
the force and BAE Systems relating to UAS.

Clarification:
a. You have agreed to restrict your request to the last 3 years only in terms of time span.

b. The request relates only to the potential use of ""drones' it does not relate to the potential
use of systems which are used to capture images / data of drones nor the databases which they
download to.

Reply
West Mercia Police do not hold any recorded information with which to answer this request.
Every effort has been made to ensure that the response provided is as accurate as possible.
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